各位

　　下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。

【2010年4月1日付　人事異動】

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔経営戦略本部〕

▽専務取締役 専務執行役員 兼 経営戦略本部長 兼 経営企画室長
　 兼 グループ会社室長

(専務取締役 専務執行役員 経営戦略本部長 兼 経営企画室長
兼 グループ会社室長 兼 調達本部長)

経営戦略本部長
経営企画室長
グループ会社室長

角 良平

▽経営企画室 上席チーフスペシャリスト (総務本部 本部員) 鈴木 峰一

〔ＣＳＲ本部〕

▽ＣＳＲ推進センタ 上席チーフスペシャリスト (ＣＳＲ本部ＣＳＲ推進センタ 担当部長) 西森 拓洋

記

2010年3月15日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

News Release

▽ＣＳＲ推進センタ 上席チーフスペシャリスト (ＣＳＲ本部ＣＳＲ推進センタ 担当部長) 西森 拓洋

〔監査室〕

▽部長 (監査室 上席チーフスペシャリスト) 山本 誠治朗

▽上席チーフエキスパート (情報システム技術本部経営システム部 上席チーフエキスパート) 森脇 幸成

〔財務本部〕

▽執行役員 兼 内部統制推進センタ長 兼 財務本部長 兼 財務部長 (執行役員 兼 第１財務本部長 兼 財務部長) 財務部長 糸川 潤

▽本部員 (第１財務本部 本部員) 梅田 省三

▽経理部長 (第１財務本部経理部長) 加藤 広治

2010年3月15日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

News Release

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    1/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽経理部 上席チーフスペシャリスト (第１財務本部経理部 上席チーフスペシャリスト) 高谷 誠一

▽経理部 上席チーフスペシャリスト (第１財務本部経理部 上席チーフスペシャリスト) 渡辺 忠彦

▽システム経理部長
(第１財務本部システム経理部 担当部長　兼 システム事業本部
事業企画本部 担当部長)

有滝 勇

▽システム経理部 上席チーフスペシャリスト (第１財務本部システム経理部 担当部長) 森国 敬助

▽システム経理部 上席チーフスペシャリスト (第１財務本部システム経理部 担当部長) 岩崎 茂夫

▽システム経理部 上席チーフエキスパート (第１財務本部システム経理部 担当部長) 松下 辰己

▽システム経理部 上席チーフエキスパート (第１財務本部システム経理部 担当部長) 伊藤 英雄

▽業務部長 (第２財務本部業務部長) 真田 浩克

〔総務本部〕

▽副本部長 兼 システム総務部長
(総務本部副本部長 兼 システム総務部長 兼 システム事業本部
人財開発センタ副センタ長)

システム総務部長 南原 正隆

▽人財戦略部 上席チーフスペシャリスト (総務本部人財戦略部人事グループ チーフスペシャリスト) 青木 明美▽人財戦略部 上席チ ャリ ト (総務本部人財戦略部人事グ プ チ ャリ ト) 青木 明美

▽システム総務部 上席チーフスペシャリスト (総務本部システム総務部 担当部長) 尾崎 宏

〔調達本部〕

▽本部長 兼 調達第１部長 (調達本部調達第１部長) 調達第１部長 松浦 昭俊

▽本部長付 (調達本部ＶＥＣ推進センタ長) 熊谷 泰介

▽ＶＥＣ推進センタ長 (サービス事業本部技術開発本部環境・設備ソリューション開発部長) 蓮見 裕

〔情報システム技術本部〕

▽株式会社日立製作所へ出向 (情報システム技術本部事業システム部 チーフエンジニア) 吉田 浩美

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    2/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽上席チーフエンジニア (監査室 部長) 高橋 聡

▽上席チーフエキスパート
(システム事業本部システム技術本部情報システムセンタ
チーフストラテジースタッフ)

桜田 俊昭

▽ＩＴサービスマネジメント部 上席チーフエキスパート (情報システム技術本部 上席チーフエキスパート) 碇谷 幸夫

〔システム事業本部〕

▽常務取締役 常務執行役員 兼 システム事業本部長
　 兼 システム技術本部長 兼 人財開発本部 副本部長

(常務執行役員 兼 システム事業本部システム本部長
兼 システム技術本部長 兼 人財開発本部 副本部長)

システム技術本部長
人財開発本部副本部
長

松縄　正人

▽システム本部 副本部長 兼 ＢＥＳＴプロジェクトセンタ長
　 兼 西日本事業部関西支社次長

(システム事業本部システム本部 副本部長
兼 ＢＥＳＴプロジェクトセンタ長)

ＢＥＳＴプロジェクト
センタ長

川端 康仁

▽システム本部長 (システム事業本部システム本部第一システム部長) 桑原 俊夫

▽システム本部第１システム部長 (システム事業本部システム本部第一システム部 担当部長) 氏家 麻男

▽システム本部第１システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第一システム部 担当部長) 山口 昇

▽システム本部第２システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第二システム部 担当部長) 徳田 充司

(システム事業本部システム本部第二システム部
▽システム本部第２システム部 上席チーフエキスパート

(システム事業本部システム本部第二システム部
チーフプロジェクトマネージャ)

岡村 明

▽システム本部第３システム部長
(システム事業本部システム技術本部パッケージ開発センタ長
兼 生産技術センタ長)

中島 毅

▽システム本部第３システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第三システム部 担当部長) 柿崎 明夫

▽システム本部第３システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第三システム部 担当部長) 田中 賢治

▽システム本部第３システム部 上席チーフエンジニア
(システム事業本部システム本部第三システム部 担当部長
兼 事業企画本部マーケティングセンタ 担当部長)

片山 雅義

▽システム本部第４システム部長
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第１システム部
上席チーフエンジニア)

寺嶋 淳志

▽システム本部ＢＥＳＴプロジェクトセンタ 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部ＢＥＳＴプロジェクトセンタ 担当部長) 佐々木 誠治

▽システム技術本部システム企画部長 (システム事業本部システム本部第三システム部長) 藤木 孝紀

▽システム技術本部生産技術センタ長 (システム事業本部システム技術本部生産技術センタ 担当部長) 下村 勝美

▽システム技術本部ＱＡセンタ長 兼 西日本事業部中部支社
　 第１システム部 上席チーフセールスエンジニア

(システム技術本部ＱＡセンタ長 兼　システム事業本部
  中部システム部 担当部長)

小西 祐輔

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    3/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽システム技術本部ＰＭＯセンタ 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム技術本部ＰＭＯセンタ 担当部長) 植松 優

▽システム技術本部ＰＭＯセンタ 上席チーフエキスパート
(システム事業本部システム本部中部システム部
チーフプロジェクトマネージャ)

斧 政男

▽システム技術本部パッケージ開発センタ長
(システム事業本部システム技術本部パッケージ開発センタ 担当部長
兼 システム本部第三システム部 担当部長)

上野 博正

〔サービス事業本部〕

▽執行役員 兼 サービス事業本部 副本部長 兼 技術開発本部長 (サービス事業本部 副本部長 兼 技術開発本部長&COO) 榊原 聡

▽ 次長 兼 クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクトリーダ (サービス事業本部技術開発本部 次長) 武 直行

▽ロジスティクス構造改革推進プロジェクトリーダ (サービス事業本部技術開発本部ロジスティクスセンタ長) 梶谷 和秀

▽クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニア
　 兼 技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア

(サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア) 大西 健太郎

▽計画部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア) 高木 信直

▽計画部 上席チーフエキスパート (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエキスパート) 金子 実

▽システム品質統括部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部新事業推進本部ＤＣサービス部長) 坂上 郁男▽システム品質統括部 上席チ フエンジニア (サ ビス事業本部新事業推進本部ＤＣサ ビス部長) 坂上 郁男

▽技術開発本部 次長 (サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部長) 北野 根秀

▽技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部技術開発本部プロダクトサービス開発部
上席チーフエンジニア)

神戸 雷太

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部
上席チーフエンジニア)

後藤 弘

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部
上席チーフエンジニア)

中屋敷 進

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部統合保守開発部 上席チーフエンジニア) 瀧内 博通

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエキスパート
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部
上席チーフエキスパート)

浅野 俊彦

▽技術開発本部プラットフォームインテグレーション開発部長
(サービス事業本部技術開発本部プラットフォームソリューション開発
部長)

串田 隆道

▽技術開発本部プラットフォームインテグレーション開発部 上席チーフエン
ジニア

(サービス事業本部技術開発本部プラットフォームソリューション開発部
上席チーフエンジニア)

長畑 昌雄

▽技術開発本部プラットフォームインテグレーション開発部 上席チーフエン
ジニア

(サービス事業本部技術開発本部プラットフォームソリューション開発部)
上席チーフエンジニア

武藤 博信

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    4/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽技術開発本部プロダクトサービス開発部長 (首都圏事業本部社会ソリューション事業部サービス部長) 西村 泰延

▽技術開発本部プロダクトサービス開発部 上席チーフエキスパート
(サービス事業本部技術開発本部統合保守開発部
上席チーフエキスパート)

大橋 貞夫

▽技術開発本部環境・設備ソリューション開発部長
(サービス事業本部技術開発本部環境・設備ソリューション開発部
上席チーフエンジニア)

小峯 政秀

▽技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本システム部 上席チーフエンジニア) 加藤 賢治

▽技術開発本部サービスインフラ開発部長
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部
上席チーフエンジニア)

川村 修治

▽技術開発本部サービスインフラ開発部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
フィールドサポートセンタ 上席チーフエンジニア)

古手川 忠義

▽技術開発本部ロジスティクスセンタ長
(サービス事業本部技術開発本部ロジスティクスセンタ
上席チーフエンジニア)

井口 正嗣

▽技術開発本部ロジスティクスセンタ 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部統合保守開発部長) 柴田 晃男

▽新事業推進本部長&COO (サービス事業本部新事業推進本部 次長) 黒木 孝哉

▽株式会社日立製作所へ出向
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部
上席チーフエンジニア)

豊田 正和

▽新事業推進本部ＤＣサービス部長 (サービス事業本部新事業推進本部 本部員) 青井 研一

〔営業統括本部〕

▽常務取締役 常務執行役員 兼 営業統括本部長 (執行役員 兼 システム事業本部流通製造システム営業本部長) 高木 章

▽常務執行役員 兼 営業統括本部 副本部長 兼 西日本事業部 副事業部長
(常務取締役 常務執行役員 兼 システム事業本部関西システム
営業本部長)

岩本 喬

▽執行役員 兼 営業統括本部 副本部長 兼 マーケティング本部長 (首都圏事業本部マーケティング本部長&COO) 宿利 勝彦

▽ 次長 (システム事業本部事業企画本部長) 片山 誠

▽マーケティング本部 副本部長
(首都圏事業本部マーケティング本部 副本部長 兼 マーケティング本部
営業サポートセンタ長)

國上 純一

▽マーケティング本部 副本部長
(システム事業本部流通製造システム営業本部 副本部長
兼 第一営業部長)

江坂 済

▽マーケティング本部 次長 (首都圏事業本部マーケティング本部 次長) 鶴 秀夫

▽マーケティング本部企画部長 (首都圏事業本部マーケティング本部企画部長) 萩原 亮

▽マーケティング本部企画部 上席チーフスペシャリスト (システム事業本部事業企画本部企画部 担当部長) 阪口 弘行

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    5/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽マーケティング本部企画部 上席チーフスペシャリスト
(首都圏事業本部マーケティング本部営業サポートセンタ
上席チーフセールスエンジニア)

藤林 寿

▽マーケティング本部マーケティング部長 (首都圏事業本部マーケティング本部マーケティング部長) 篠原 敏一

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部マーケティング部
上席チーフセールスエンジニア)

岩田 秀人

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部マーケティング部
上席チーフセールスエンジニア)

杉本 亨

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア (東日本事業部東北支社 上席チーフセールスエンジニア) 亀岡 基紹

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部マーケティング部
上席チーフセールスエンジニア)

森 慎介

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

石井 幸一

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部長 (首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部長) 松森 一成

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

中津 耕一

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

菊池 正広

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

橋本 肇

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

大嵜 和弘▽ ケティ グ本部 テ アリ グ部 上席チ ア
上席チーフエンジニア)

大嵜 和弘

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部システムエンジニアリング部
上席チーフエンジニア)

甲斐 次郎

▽マーケティング本部営業サポート部長 (システム事業本部事業企画本部企画部長) 大谷 修

▽マーケティング本部営業サポート部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部事業企画本部マーケティングセンタ長) 清水 健次

▽マーケティング本部営業サポート部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部営業サポートセンタ
上席チーフセールスエンジニア)

杉本 潔彦

▽マーケティング本部営業サポート部 上席チーフセールスエンジニア
(首都圏事業本部マーケティング本部マーケティング部
上席チーフセールスエンジニア)

武井 佐信

▽金融システム営業本部長&COO (東日本事業部関東支社 次長) 藤野 明

▽金融システム営業本部第１営業部長 (システム事業本部金融システム営業本部第一営業部長) 川上 豊太郎

▽金融システム営業本部第１営業部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部金融システム営業本部第一営業部 担当部長) 坂本 聡

▽金融システム営業本部第２営業部長 (システム事業本部金融システム営業本部第二営業部長) 稲木 朗

▽金融システム営業本部第２営業部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部金融システム営業本部第二営業部 担当部長) 岡野 和弘

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    6/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽金融システム営業本部第３営業部長 (システム事業本部金融システム営業本部第三営業部長) 曽谷 英司

▽流通製造システム営業本部長&COO (システム事業本部流通製造システム営業本部第二営業部長) 福嶋 芳一

▽流通製造システム営業本部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部流通製造システム営業本部第一営業部 担当部長) 安藤 秀明

▽流通製造システム営業本部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部流通製造システム営業本部第二営業部 担当部長) 小島 昇

▽流通製造システム営業本部第１営業部長 (システム事業本部流通製造システム営業本部第三営業部長) 飯島 直幸

▽流通製造システム営業本部第２営業部長 (システム事業本部流通製造システム営業本部第一営業部 担当部長) 池浦 文則

▽流通製造システム営業本部第３営業部長 (システム事業本部流通製造システム営業本部第四営業部長) 秋友 浩一

▽流通製造システム営業本部第３営業部 上席チーフエキスパート
(システム事業本部流通製造システム営業本部第四営業部
チーフマーケティングマネージャ)

永沼 敏明

▽流通製造システム営業本部第４営業部長
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部ソリューション営業部
上席チーフセールスエンジニア)

野田 敏光

〔首都圏事業本部〕

▽金融ソリューション事業部 次長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２サービス部長) 下沖 友昭▽金融ソリ 事業部 次長 (首都圏事業本部金融ソリ 事業部第 サ 部長) 下沖 友昭

▽金融ソリューション事業部 次長 兼 第２システム部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部 次長) 板垣 秀一

▽金融ソリューション事業部第２システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２システム部
ネットワークグループ チーフエンジニア)

国生 智彰

▽金融ソリューション事業部第２サービス部長 (東日本事業部関東支社北関東支店 支店長) 亀坂 亮

▽金融ソリューション事業部第２サービス部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２サービス部第１グループ
チーフエンジニア)

上木原 昌克

▽公共ソリューション事業部長&COO
(首都圏事業本部公共ソリューション事業部長&COO
兼 戦略ソリューション事業部&COO　)

本田 和行

▽公共ソリューション事業部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部
上席チーフエンジニア)

望月 義久

▽公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部
上席チーフエンジニア

(首都圏事業本部公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部
建設グループ チーフエンジニア)

鈴木 明夫

▽公共ソリューション事業部戦略ソリューション部長 (首都圏事業本部戦略ソリューション事業部 部長) 岡 隆司

▽公共ソリューション事業部戦略ソリューション部 上席チーフエンジニア (首都圏事業本部戦略ソリューション事業部 上席チーフエンジニア) 大和田 敏夫

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    7/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽公共ソリューション事業部戦略ソリューション部 上席チーフエンジニア (首都圏事業本部戦略ソリューション事業部 上席チーフエンジニア) 黄木 稔

▽産業流通ソリューション事業部 上席チーフエンジニア (首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部東京西支店 支店長) 杉渕 義昭

▽産業流通ソリューション事業部システム部長 (首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第２システム部長) 中井 治

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第１システム部
上席チーフエンジニア)

井上 宜尚

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部管理グループ
チーフエンジニア)

山口 勝好

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第２システム部
上席チーフエンジニア)

坪山 茂之

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第２システム部
上席チーフエンジニア)

浦口 寛

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエキスパート
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部第２システム部
上席チーフエキスパート)

門脇 勇樹

▽産業流通ソリューション事業部東京西支店長
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部東京西支店
ソリューション営業グループ チーフセールスエンジニア)

見戸 和徳

▽社会ソリューション事業部サービス部長 (東日本事業部関東支社茨城支店 支店長) 井上 健児

▽ソリューションサポート統括センタ長&COO 兼 営業統括本部
　 マーケティング本部 次長

(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ長&COO
兼 マーケティング本部 次長)

高橋 房男

▽ソリューションサポート統括センタ 次長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部 次長) 西内 公一長 都 業本部 融 業部 長

▽ソリューションサポート統括センタソフトウエア
  サポートコンタクトセンタ長

(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタプレミアム
サービスデスクセンタ長)

牧 敏行

▽ソリューションサポート統括センタソフトウエアサポートコンタクトセンタ
　 上席チーフエンジニア

(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタプレミアム
サービスデスクセンタ 上席チーフエンジニア)

大澤 安樹

▽ソリューションサポート統括センタICTヘルプデスクセンタ長
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
アンサー＆コールセンタ長)

杉野 貞夫

▽ソリューションサポート統括センタコールセンタ長 (東日本事業部関東支社北関東支店 上席チーフエンジニア) 佐藤 孝成

▽ソリューションサポート統括センタコールセンタ 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
フィールドサポートセンタ 上席チーフエンジニア)

高島 俊哉

▽ソリューションサポート統括センタコールセンタ 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
アンサー＆コールセンタ 上席チーフエンジニア)

丸田 豊

▽ソリューションサポート統括センタテクニカルサポートセンタ長
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
フィールドサポートセンタ長)

小林 紀夫

▽ソリューションサポート統括センタテクニカルサポートセンタ
　 上席チーフエンジニア

(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ
フィールドサポートセンタ金融グループ チーフエンジニア)

平岡 剛

〔東日本事業部〕

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    8/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽東北支社 上席チーフエキスパート (東日本事業部東北支社サービス部 上席チーフエキスパート) 伊東 末幸

▽関東支社 次長 兼 北関東支店長
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部 次長
兼 第１システム部長)

山城 均

▽関東支社東日本システム部 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社茨城支店 上席チーフエンジニア) 深谷 竜一

▽関東支社北関東支店 上席チーフセールスエンジニア (株式会社日立製作所より) 田中 忠文

▽関東支社北関東支店 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社北関東支店栃木営業所 所長) 岸本 健司

▽関東支社北関東支店 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社東日本システム部 上席チーフエンジニア) 高橋 知善

▽関東支社千葉支店 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社千葉支店千葉営業所 所長) 岩木呂 洋一

▽関東支社茨城支店長 (サービス事業本部技術開発本部プロダクトサービス開発部長) 菅谷 雄二

▽関東支社茨城支店 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社千葉支店 上席チーフエンジニア) 熊谷 豊

〔西日本事業部〕

▽中部支社 副支社長&COO (システム事業本部中部システム営業本部長) 石澤 俊一▽中部支社 副支社長 ( テ 事業本部中部 テ 営業本部長) 石澤 俊

▽中部支社 副支社長 (西日本事業部中部支社 副支社長 兼 ソリューション営業部長) 吉岡 茂樹

▽中部支社システム営業部長 (システム事業本部中部システム営業本部営業部長) 広岡 辰也

▽中部支社ソリューション営業部長
(西日本事業部中部支社ソリューション営業部
上席チーフセールスエンジニア)

小島 一芝

▽中部支社第１システム部長 (システム事業本部システム本部中部システム部長) 橋本 一範

▽中部支社第１システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部中部システム部 担当部長) 小笠原 哲

▽中部支社第１システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部中部システム部 担当部長) 山越 正敬

▽中部支社第２システム部長 (西日本事業部中部支社システム部長) 赤塚 雅彦

▽中部支社第２システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部中部支社システム部 上席チーフエンジニア) 水谷 和人

▽中部支社第２システム部 上席チーフエキスパート (西日本事業部中部支社システム部 上席チーフエキスパート) 浅井 忠司

▽中部支社静岡支店長 (西日本事業部中部支社サービス部第１グループ チーフエンジニア) 遠藤 英樹

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    9/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽中部支社静岡支店 上席チーフエキスパート (西日本事業部中部支社静岡支店 支店長) 鈴木 孝広

▽関西支社 次長 兼 フィールドサポート部長 (西日本事業部関西支社 次長) 森川 暁

▽関西支社 次長 兼 第２西日本システム部長 (関西支社 次長 兼 西日本システム部長) 畠山 主

▽関西支社 次長 (システム事業本部関西システム営業本部 副本部長) 中村 栄一

▽株式会社でんさテクノへ出向 (西日本事業部関西支社フィールドサポート部長) 可兒 玄司

▽関西支社西日本企画部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本システム部 部員) 廣瀬 敏二

▽関西支社第１西日本システム部長 (システム事業本部システム本部関西システム部長) 辻 寛

▽関西支社第１西日本システム部 上席チーフエキスパート
(システム事業本部システム本部関西システム部
チーフプロジェクトマネージャ)

兼松 和司

▽関西支社第２西日本システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本システム部 上席チーフエンジニア) 下野 真一郎

▽関西支社第２西日本システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本システム部 上席チーフエンジニア) 西脇 信彰

▽関西支社システム営業部長 (システム事業本部関西システム営業本部営業部長) 最明 亮次

▽関西支社システム営業部 上席チーフセールスエンジニア (システム事業本部関西システム営業本部営業部 担当部長) 八木 学▽関西支社 テ 営業部 上席チ ア ( テ 事業本部関西 テ 営業本部営業部 担当部長) 八木 学

▽関西支社フィールドサポート部 上席チーフエキスパート (西日本事業部関西支社第１サービス部 上席チーフエキスパート) 辻 弘行

▽関西支社第１サービス部長 (西日本事業部関西支社第３サービス部長) 矢白木 弘治

▽九州支社長&COO (西日本事業部九州支社サービス部長) 中島 和則

▽九州支社ソリューション営業部 上席チーフエンジニア
(西日本事業部九州支社ソリューション営業部営業第２グループ
チーフセールスエンジニア)

近藤 泰

▽九州支社サービス部長 (西日本事業部九州支社ソリューション営業部 上席チーフエンジニア) 市川 英雄

【2010年4月1日付　組織改正】

1.2中部・関西地域における組織統合
「システム事業本部」の中部・関西の営業・システム部隊を支社組織「中部支社」「関西支社」へ移管する。

1.1営業統括本部の新設
ＳＭＢ市場における受注拡大・顧客数拡大を推進する組織として ｢営業統括本部｣を新設する。
　(1)企画･マーケティング部門の統合:「事業企画本部」と「マーケティング本部」を移管･統合する。
　(2)ＳＭＢ対応営業部門の統合:「金融システム営業本部」「流通製造システム営業本部」と「産業流通ソリューション事業部ソリューション営業部」の一部を移管・統合する。

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    10/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

1.6「ロジスティクス構造改革推進プロジェクト」の新設
　トータルロジスティクス効率向上に向けた体制・業務プロセスの抜本的な見直しを推進する為、「ロジスティクス構造改革推進プロジェクト」を新設する。

1.7「クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト」の新設
　クラウド・データセンタ等に関連する要素技術の明確化・蓄積等を行い、それに基づく商品開発の加速と事業拡大を図る為、「クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト」を新設する。

1.5「戦略ソリューション事業部」と「公共ソリューション事業部」の統合
　戦略受注活動の拡大による公共市場新規分野への参入等による受注・売上の拡大を図る為、「戦略ソリューション事業部」を｢戦略ソリューション部｣として「公共ソリューション事業部」に移管・統合する。

1.3営業部門統合に伴う「システム本部」のＳＥ体制見直し
　ＳＭＢ対応営業部門の統合に伴い、「産業流通ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部」システム部隊の一部をシステム本部へ移管する。

1.4「第１財務本部」「第２財務本部」の統合
全社の財務・業務機能の一層の効率化を図る為、「第１財務本部」「第２財務本部」を統合し｢財務本部｣とする。

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    11/11